
UCHWAŁA NR X/90/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia porozumienia 
z Województwem Łódzkim 

Na podstawie art 8 ust 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 3 i 6 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Pabianice porozumienia z Województwem 
Łódzkim w sprawie zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 482 i 485 w granicach administracyjnych Miasta Pabianice. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do podpisania porozumienia, o którym 
mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE60EFD-C284-4E23-BB7D-8A25E4ACB8D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/90/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


